DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DO MANEJO
DOS RESÍDUOS DE SAÚDE DA UNIDADE HOSPITALAR EM UMA CIDADE DO ALTO
OESTE POTIGUAR de autoria de ANNA BEATRIZ PEREIRA DE PAIVA PORDEUS, SARA
MORAIS DA SILVA, JANAÍNA CORTÊZ DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28584

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28584